FCACL

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

EDITAL Nº 15, DE 18 DE SETEMBRO DE 2013

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2012 – EBSERH/SEDE PARA

PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

EM EMPREGOS PÚBLICOS EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a retificação da redação do edital nº 13, publicado em 30 de Agosto de 2013, do concurso público para a contratação

do quadro de pessoal, visando ao preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva em empregos de nível

superior e nível médio, com lotação na sua sede em Brasília/DF, conforme a seguir.

1 Alterar a redação da data de: “29 de Setembro de 2013” para: “29 de Agosto de 2013”.

2 Permanecem inalteradas as demais datas, horários e condições estabelecidas no edital normativo e publicações

anteriores.

JOSÉ RUBENS REBELATTO
Presidente